(80) Ecclesiast. 8.

(81) 1. Reg. 21.

(82) Iosue 6. & ad Heb. 11.

(83) *Si autem scireris, quid est: misericordiam volo, & non sacrificium: nunquam condemnassetis innocentes.* Math. 12.

(84) *Esurit frater tuus, in necessitate positus est: fortasse suspenditur :: quid ad me pertinet, forte dicis? Ego datus sum pecuniam meam ne ille molestiam patiarur? Si hoc tibi responderit cor tuum, dilectio Patris non in te manet. Si dilectio Patris non in te manet, non est natus ex Deo. Quomodo te gloriaris esse Christianum? Nomen habes, & facta non habes. Quid tibi prodest nomen, ubi res non inveniuntur?* August. tract. 5. in 1. epist. Ioan. num. 12.

(85) *Beatus, qui intelligit super egenum, & pauperem,* Psal. 40. *Quare (inquit) D. Aug. Conc. 3. in Psal. 103.) cui des. Beatus enim, qui intelligit super egenum, & pauperem, qui preoccupat vocem pertinuti.*

(86) *Libentes igitur terrena amittamus, caelestia tueamur. Totum licet faculum pereat, dum patientiam lucrificiam :: ab sit à servo Christi tale inquinatum, ut patientia maioribus tentationibus preparata in frivolis excidat.* Tertul. lib. de patient.

(87) *Universa :: quæ dedit illi populus :: obculit in anathema oblivionis.* Judith. 16.

(88) *Verus Religiosus debet esse negligenter quietis, fugax voluptatis, appetitor laboris, patiens abiotionis, impatiens honoris, pauper in pecunia. Dives in conscientia, humilis ad merita, superbus ad*

12
vicia. Euseb. Emis. apud V. Granat.
in silva locorum. Verb. Monachus.

(89) 1.ad Corinth. 6.super quæ Chri.
fost. hom. 16 in illam epist. Si enim (in-
quit) per se est peccatum cum fratre iu-
dicio contendere; etiam apud exterros
contendere, quamam habet veniam?

(90) Nonne Divites per potentiam opri-
munt vos, & ad iudicia vos adducunt.
Jacob. 2.v.6.

(91) Cum de aliquibus, qui sanctum
nomen profiterentur, aliquid criminis, vel
alii sonuerit, vel veri patuerit; instant,
arazunt, ambiunt ut de omnibus hoc
credatur. August. serm. 137. ad plebem
Hippon.

(92) Nec obre fationis, sermo timen-
dus est, ne dum vituperatio perversorum
metuitur, recti operis via deseratur.
Greg. hom. 9. in Ezeq. & homil. 7. Si
de veritate (inquit) scandalum sumitur
verius nasci permititur, quam quod ve-
ritas relinquatur. Videatur etiam Div.
Thom. 2.2. q.43. art. 7. ad 8.

(93) Argumento ex doctrina D. Thom.
2.2. q.64 art. 6. vbi docet, quod non
peccat iudex condemnans, quem priva-
tim scit innocentem: sed peccant illi,
qui talem asserunt nocentem.

(94) Antiquus adversarius, cum que
accusat mala non invenit, ipsa ad ma-
lum infletere bona quarit. Cumque de
operibus vincitur ad accusandum verba
nostra perscrutatur. Cum nec in verbis
accusationem reperit intentionem cordis
fuscare contendit, tanquam bona facta,
bono animo non siant, & idcirco perpendi
à iudice bona non debeant. Gregor. lib.
2. moral. cap. 5.